
Strana 1 (celkem 2) 

USNESENÍ RADY ze dne 28. 12. 2023 

 

 

č. 316/2023 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

1. schvaluje rozpočty na rok 2024 a střednědobé výhledy rozpočtů na roky 2025 a 

2026 jednotlivým příspěvkovým organizacím zřizovaných městskou částí 

Praha-Libuš, které jsou přílohou tohoto usnesení, 

2. ukládá starostovi MČ Praha-Libuš a ředitelům příspěvkových organizací zveřejnění 

schválených rozpočtů a střednědobých výhledů rozpočtů, kterou jsou přílohou tohoto 

usnesení.  

 

 č. 317/2023 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

1. bere na vědomí projektovou dokumentaci pro územní řízení na BD Mirotická Praha 

Libuš zpracovanou společností PSArchitekti s.r.o. v 06/2023,  

2. bere na vědomí závazné stanovisko MHMP OOP ze dne 31. 7. 2023, že stavba 

nepodléhá dle zákona č,100/2001 Sb. ust. §4 odst. 1 posuzování vlivů na životní 

prostředí, 

3. bere na vědomí závazné stanovisko MHMP OÚR, že stavba je v souladu 

s Územním plánem hl. m. Prahy, 

4. souhlasí s uzavřením Smlouvy o spolupráci se společností JRD 2 s.r.o., IČO 119 

81 334, se sídlem Korunní 810/104, 101 00 Praha 10 - Vinohrady zapsaná v 

obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 357459,  

5. souhlasí s umístěním přípojek a přeložek inženýrských sítí do pozemků ve svěřené 

správě MČ Praha-Libuš parc. č. 1122, 1118/3, 1118/4 všechny v k.ú. Libuš,  

6. schvaluje uzavření Smlouvy budoucí o zřízení služebnosti na uložení přípojek a 

přeložek inženýrských sítí se společností JRD 2 s.r.o., IČO 119 81 334, se sídlem 

Korunní 810/104, 101 00 Praha 10 - Vinohrady zapsaná v obchodním rejstříku 

vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 357459,  

7. souhlasí s připojením novostavby „BD Mirotická“ na komunikaci Mirotická a 

Zbudovská v k.ú. Libuš za podmínky, že připojení „BD  Mirotická“ bude provedeno 

v souladu s předloženou projektovou dokumentací, část Dopravní řešení C.4.4 

z 06/2023, 

8. pověřuje starostu Ing. Pavla Macháčka předložit na nejbližší zasedání Zastupitelstva 

MČ Praha-Libuš ke schválení Smlouvu o spolupráci se společností JRD 2 s.r.o. dle 

bodu č. 4 tohoto usnesení. 

 

 

č. 318/2023 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

1. bere na vědomí protokol o otevírání a hodnocení nabídek v rámci veřejné zakázky 

„Revitalizace studen v majetku MČ Libuš-Praha 4“, 

2. rozhodla o výběru dodavatele pro veřejnou zakázku malého rozsahu „Revitalizace 

studen v majetku MČ Libuš-Praha 4“ a to v souladu se zprávou o hodnocení nabídek,  



Strana 2 (celkem 2) 

3. schvaluje uzavření Smlouvy o dílo s firmou Profivoda s.r.o., 17. listopadu 797, 334 

41 Dobřany,  IČ: 29077451 zapsanou v obchodním rejstříku vedeného u Krajského 

soudu v Plzni, oddíl C vložka 23499 za cenu 587 635,- bez DPH, s DPH 711 039,- 

Kč, 

4. pověřuje starostu Ing. Pavla Macháčka podpisem Oznámení rozhodnutí o výběru 

dodavatele dle bodu 2, podpisem Smlouvy dle bodu 3, která je nedílnou součástí 

tohoto usnesení. 

 

č. 319/2023 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

schvaluje úpravu rozpočtu MČ Praha-Libuš pro rok 2023 č. 19/2023 provedenou 

rozpočtovým opatřením č. 40 až č. 41/2023, dle přílohy č. 1, která je nedílnou součástí 

tohoto usnesení. 

 


